Nomina de autoridades a cobrar por Acreditacion en Cuenta Corriente y/o Caja de Ahorro del Nuevo Banco

APELLIDO
ALVAREZ
DIAZ
DRIUSSI
DUARTE
ELETTI
FERRUCCIO
GIANELLI
GOMEZ FERNANDEZ
GOROSITO
GUTTLEIN
HURT
IMHOFF
LEIVA
LISONI
LOPEZ
LUDUENA
LUNA
MANSILLA
NUNEZ
ORTEGA
ORTEGA
REYES
RIBODINO
SANABRIA
SANTUCHO
SMANIA
VERA

de Santa Fe

Elecciones Primarias del 16 de Julio de 2023

NOMBRE
ELIZABETH MIRIAM
DAIANA GUADALUPE
CECILIA RAQUEL
CECILIA

NATASHA

CARINA VERONICA
NORBERTO

LAURA SOLEDAD
MARA DENISE
GIULIANA YANET
LILIANA CRISTINA
MARIA ALEJANDRA
REGINA MICAELA
ANA PATRICIA MABEL
VALERIA MARISEL
MARIA BELEN

SOFIA ROCIO
YANINA ALEJANDRA
ROBERTO EMILIO
CINTIA SOLEDAD
MATIAS NICOLAS
DAIANA ELIZABET
SOFIA BELEN
CAREN NOEMI
SANDRA VIVIANA
ANALIA SILVANA
MARCELA ALEJANDRA
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DNI
21472657
37774014
23936579
94999948
44180731
30167741
32511984
32571703
43234828
38289003
26326587
25176853
44654057
25169925
30270531
31340227
40267798
29669498
21595348
29686047
43168166
37570190
43167480
44230716
21534226
23899962
17558846



Hojal

CUENTA TERMINADA EN...

205
009
502
407
309
309
100
408
901
110
707
705
607
901
503
409
602
303
808
510
608
106
104
704
104
110
805
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